
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2019 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) i art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/230/2013 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie poboru 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego poz. 1979), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Inkasenci nie otrzymują wynagrodzenia za pobieranie opłat w drodze inkasa.” 

2) Uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2019 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2423


		2019-05-10T11:41:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




